
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

В. о. Голови Фонду Людмила ДАРАГАН

и  13
Фонд державного манна України

■ КЕП: ДАРАГАН Л. В. 07.07.2023 15:17
248197ииЕАВ977Е5040000009ВЕЗи800иС74АС03
Сертифікат дійсний з 11.10.2022 09:32 до 11.10.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 07.07.2023 № 1236

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний
заклад */

1 Василенко Анна Ігорівна 09.07.2019 МФ № 61 15.06.2019 Експерт-Л м. Київ
2 Давиденко Олександр Іванович 2842 17.05.2005 № 1279 13.02.1999 ХОПНТЕІ м. Дніпро
3 Маковецький Леонід Миколайович 1921 14.12.2004 МФ № 453 12.07.2003 МІБ м. Рівне
4 Михальчук Альбіна Володимирівна 02.08.2021 МФ № 59 03.07.2021 Придн.ДАБтА Дніпропетровська обл.
5 Павлова Антоніна Іллівна 237 16.06.2016 МФ № 4911 03.03.2007 МІБ м. Київ
6 Рябчук Ірина Володимирівна 11991 27.12.2013 МФ № 8295 07.04.2012 МІБ Київська обл.
7 Хуторна Юлія Валеріївна 23.05.2019 МФ № 48 06.04.2019 УКШ Харківська обл.
8 Хуторний Андрій Сергійович 10372 27.08.2013 МФ № 5607 15.12.2007 МІБ м. Луганськ
9 Чеберяк Юрій Іванович 9193 19.04.2012 № 4762 20.04.2001 МВС м. Запоріжжя

МФ № 8210 25.02.2012 УКШ
10 Чурсін Юрій Миколайович 10203 08.08.2013 № 0-47С 07.06.1999 РУЦ м. Київ
11 Щоткін Андрій Васильович 26.07.2021 МФ № 64 03.07.2021 МІБ м.Київ

*/ УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
МВС - Міністерством внутрішніх справ України;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»; 
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;



РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


